
1 / 2

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (09-05-2026 r. o godz.: 12:57:47)

Oferta ekosystemu Mazowsza dla wspierania cyfryzacji MŚP

IZTECH oraz Centrum Zaawansowanych Materiałów i Technologii CEZAMAT Politechniki
Warszawskiej, działające wspólnie w ramach Mazovia EDIH zapraszają przedsiębiorców z sektora
mikro, małych i średnich przedsiębiorstw na Konferencję “Oferta ekosystemu Mazowsza dla
wspierania cyfryzacji MŚP” w ramach której odbędzie się również Warsztat innowacji cyfrowych
– Wykorzystanie mikroelektroniki i fotoniki w transformacji cyfrowej MŚP.Podczas wydarzenia
zaprezentowany zostanie katalog usług oraz zasady składania Zgłoszeń do Mazovia EDIH.

W czasie warsztatu, który skupia się na pokazaniu potencjalnych korzyści jakie przynoszą
rozwiązania z zakresu mikroelektroniki i fotoniki w procesie transformacji cyfrowej mikro,
małych i średnich  przedsiębiorstw, jak również wsparcia oferowanego przez projekt Mazovia
EDIH w tym zakresie.

Celem warsztatów jest:

zapoznanie uczestników z obszarami aplikacji rozwiązań wykorzystujących rozwiązania
mikroelektroniczne i fotoniczne

zbudowanie świadomości korzyści wynikających z wdrożenia innowacji opartych na
mikroelektronice i fotonice
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przedstawienie procesu współpracy przedsiębiorstwa z jednostką naukową bądź uczelnią

prezentacja success story

zebranie opinii i pytań uczestników w zakresie ich potrzeb i wyzwań związanych z transformacją
cyfrową

Data: 12 czerwca 2024 r.

Godzina: 09:00 – 15:00

Agenda wydarzenia:
https://mazovia-edih.pl/wydarzenia/warsztaty-z-cezamat-i-mazovia-edih/

Rejestracja: https://forms.office.com/e/FyaTwr1m57

Zaprezentowane zostaną również projekty CEZAMAT PW – INFRACHIP oraz Mazovian
StartUPolis.

Wspólny Warszat CEZAMAT PW oraz Mazovia EDIH realizowany w ramach projektu Hub
Innowacji w Centrum Zaawansowanych Materiałów i Technologii CEZAMAT i projektu European
Digital Innovation Hub of Mazovia – Mazovia EDIH.

Serdecznie zapraszamy!
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